f Infra quod tempus gratiae si libere, & spontanea voluntate ad me venerint, &c. Quod dicunt sponte venire, eleganter docuit Guido Fulcodius in consultationibus ad Inquisitores, quæ c. 2. quæ singularem habet cruditionem, & multam lucem hinc loco afferit, referre placuit: ea ita habet: Quoniam illi, qui sponte redeunt ante tempus

A gratiæ promittitur & obseruatur impunitas, mortis videlicet, carceris & confiscationis, quod fieri posse credo iuxta mandatum Papæ, & Conciliū Tholosanum, t[em]p[or]e quæritur hic qui sponte redire di

[†] Concilium cantur? Sponte igitur iudicio meo redeunt, qui Biterrense, le infra tempus gratiae redeunt, licet in generali sint gendam cremoniti, nec enim coacti videntur, quia a nemine sunt præuenti, & facit bene ad hanc materiam.

h[ab]e immunitas præstat ut

sponte venient

versiculos. Certe post tempus gratiae, si res est in tibus, cap. 2.

tegra, hoc est, quia non est personaliter inquisitus, nec probationes contra eum recepta, quod

credo verum per legem, ff. de optio, legata. l. mā

cipiorum: nam si post tempus gratiae personaliter requiritur, & auditur, quamvis errorem suum detegat, indignus est venia, & sic sonat ea non in suo casu. 24. dist. c. vlt. quod autem tempus hoc re

et p[ro]p[ter]e p[re]figatur, non est in dubium ab aliquo reuocatum: & possent ex utroque iure multa induci simili: sed nimis est a materia alienum: sponte ergo venit, qui non venit admonitus nominatim: & colligitur haec distinctione. C. de his q[ua] latrones occulti. l. vlt. in illo versiculo, Domini, &c. ha

etenus Guido Fulcodius, quæ penitus sequitur Ar

chidiaconus, & Joan. And. in c. vt commissi, de ha

rer. lib. 6. idem penitus rescripterunt periti Au

nenses responso quodam super varijs dubijs circa in

quisitione, edito anno Domini MCCXXXV. quod

est in vetusto illo codice bibliothecæ Vaticanæ.

g Magnam veniam & misericordiam conse

quentur.] Et ratio est, quoniam mitius est agendum

cum sponte confessis, quam cum conuictis, & presby

terum. 50. dist. in glossa communiter recepta in c. de

hoc verbo, in iure extra de simonia, ubi Hoffiensis,

Sponte ve-

& ibi Panormitanus nu. 6. Sed hic Eymericus non

ni[er]es quam

expressit quam gratiam consequantur sponte venienti

gratiæ conse

ntes, nec quod ego legerim est aliquo iure communi

quantur, res

cautum, eam tamen nominatim docuit Concilium Bit

terrense cap. 2. in hac verba: At deinde mandetis

ut omnes qui se vel alios traherint in crimen la

bis hereticorum delinquisse, compareant coram vobis